fr. m. a. u. r. i. u. s.  
fr. m. a. u. r. i. u. s.

Stokes

2<sup>o</sup> Dicitur quod... in...  
 2<sup>o</sup> Dicitur quod... in...  
 2<sup>o</sup> Dicitur quod... in...

Stokes

2<sup>o</sup> Dicitur quod... in...  
 2<sup>o</sup> Dicitur quod... in...  
 2<sup>o</sup> Dicitur quod... in...

Stokes

2<sup>o</sup> Dicitur quod... in...  
 2<sup>o</sup> Dicitur quod... in...  
 2<sup>o</sup> Dicitur quod... in...

Ex: J. H. Mackwell  
 J. H. Mackwell